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Frimurerhuset i Brønderslev indgår samarbejde med Den Skaldede Kok  

Brønderslev, januar 2026 — Frimurerhuset i Brønderslev, tidligere kendt som Landboskolen, 

indgår et nyt og spændende samarbejde med den anerkendte kok og tv-profil Carsten Olsen, 

bedre kendt som Den Skaldede Kok. Fra januar 2026 vil Carsten Olsen drive sin virksomhed ud fra 

Frimurerhusets køkken og dermed blive en central del af husets kulinariske aktiviteter.  

Samarbejdet markerer et vigtigt skridt i Frimurerhusets udvikling og ambition om at skabe 

stærke, lokale oplevelser. Med Carsten Olsens omfattende erfaring og brede gastronomiske 

baggrund forventes samarbejdet at løfte både arrangementer, selskaber og øvrige aktiviteter til 

et nyt niveau. 

En markant skikkelse i dansk gastronomi 

Carsten Olsen har gennem flere årtier været en kendt profil inden for dansk madkultur. Han blev 

landskendt i 1999, da han debuterede som tv-kok på DK4, hvor hans fokus på kvalitetsmad til 

overkommelige priser hurtigt fangede seerne. Det blev senere til mere end 160 tv-udsendelser, 

hvor han rejste i både Danmark og udlandet for at udforske og formidle lokale egnsretter.  

Han har desuden været fast kok på morgen-tv og har i alt medvirket i mere end 160 tv-

programmer. Carsten Olsen er uddannet kok fra Hotel D’Angleterre og tjener fra Hotel Plaza i 

København og har tidligere drevet Restaurant Den Skaldede Kok i Tivoli med hele 47 ansatte. I  

dag driver han virksomheden Den Skaldede Kok Catering og har derudover erfaring som både 

foredragsholder og musiker. 

Nye oplevelser i Frimurerhuset 

Som en central del af det nye samarbejde vil Carsten Olsen arrangere månedlige events i 

Frimurerhuset. Det vil blandt andet omfatte: 

• Bruncharrangementer 

• Intime aftenoplevelser, hvor mad kombineres med musik og foredrag 

• Temaaftener, der skaber nærvær, stemning og fællesskab 

Formålet er at skabe unikke og sanselige oplevelser med fokus på både gastronomi og 

gæsternes fællesskab. 

Derudover vil samarbejdet omfatte planlægning og afholdelse af mere traditionelle begivenheder 

som dåb, bryllupper, konfirmationer, mindesammenkomster, selskaber og møder . Disse 



finder sted i Frimurerhusets nyrenoverede lokaler, som danner en stilfuld, varm og respektfuld 

ramme for både festlige og højtidelige begivenheder. 

Glæde over nyt samarbejde 

Frimurerhuset ser samarbejdet som en naturlig og positiv udvikling og glæder sig til at byde 

både gæster og samarbejdspartnere velkommen til nye madoplevelser fra januar 2026.  

 


